[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июня 2021 г.                                                                                      № 858
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О признании утратившим силу постановления
 администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 23 марта 2010 года № 334 «Об утверждении Положения о порядке производства земляных работ на территории муниципального образования

муниципального района «Усть-Куломский»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального района «Усть-Куломский» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 23 марта 2010 года № 334 «Об утверждении Положения о порядке производства земляных работ на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»  -

руководитель администрации района                                       С.В.Рубан
Осокина Т.Н.,

94410